برای تشویق برادران عراقی و پیوستن به آن تشکیل دادند و در زمان جنگ ایران و عراق و بعد از آن و بعد از سقوط رژیم منحوس بعث این نیروی نظامی فعالیت گسترده‌ای را در عراق داشت و تا زمان سرنگونی صدام همچنان ادامه داشت.

۲- مرحله بیداری و جنبش (۸۰-۱۹۷۸)

این مرحله با پیروزی انقلاب اسلامی ایران در بهمن سال ۱۳۵۷ برابر با (۱۹۷۸ م) شور و شوق سراسر عراق به ویژه در جنوب آن کشور که شیعیان حضور بیشتری را دارند در بر گرفت و این پیروزی را پیروزی خود دانستند «به طوری که یکی از رهبران فعلی مجلس اعلاء گفته ما در آن موقع می‌گفتم اسلام در ایران پیروز شده است و به زودی به دنبال آن در عراق نیز پیروز خواهد شد و بنابراین

ورود ملت عراق در دو جنگ زیان بارویی در پی باعث شده تدریج از ضخامت پرده ترس رژیم سابق کاسته شود تا آنکه به کلی پرده ترس از هم دریده شد و زمانی که فتنه انتفاضه به رشد و پختگی مردم عراق دلالت می کرد شعله گرفت و از نو این اصالت و شخصیت به ملت عراق برگشت. ۲۳

و توجه به عوامل فوق مردم عراق در روز ۱۵ شعبان سال ۱۴۱۱ ه ق (۱۹۹۱ م) به رهبری علمای شیعه از کربلا شروع شد و از آن شهر به سایر شهرهای شیعه نشین عراق سرایت کرد و خصوصاً مناطق و عشایر عراقی تمامی جنوب و مرکز عراق را از سلطه ارتش بعث خارج نمودند و توانستند با سلاحهای بجا مانده از ارتش عراق که از آمریکا شکست خورده بود خود را مسلح نمایند و علیه ارتش عراق وارد جنگ و مبارزه گشتند و در این حرکت و قیام مردمی که به رهبری روحانیت در عراق صورت پذیرفت عکس امام و رهبرانقلاب و آیت ...